HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 01/2024

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, através do Prefeito
municipal Sr. Jamis Silva Bolandin, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Homologação do
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 01/2024, para contratação para o Ano de 2024.

São José dos Quatro dos Quatro Marcos – MT, 08 de Fevereiro de 2024.

Jamis Silva Bolandin
Prefeito Municipal

		2024-02-08T15:38:28-0400
	JAMIS SILVA BOLANDIN:65100450100